
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

FORNECEDOR: CNPJ:

ENDEREÇO:

OBJ:

Data Ass.:

SAMBART DO BRASIL PRODUCAO DE EVENTOS CULTURAIS

RUA RUA TREZE DE MAIO, 451, Bairro: CENTRO,GUANHAES - MG /Tel.: (38)9997-2431

08.087.654/0001-06

0013 21/05/2024

REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE EVENTOS

Descrição do Material/Serviço UND Qtde Vlr. Unitário Subtotal

Nº Processo: Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)17 - 8 / 2024

Vigência: 21/05/2024 21/05/2025até

R$ 21.500,00Valor Total:

N° ATA:

35113 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM DE
PALCO DE MÉDIO PORTE ; Palco .8x6 : 1(uma) Unidade
nas Dimensões do Palco:
Comprimento: 8 metros
Largura: 6 metros
Altura: A altura padrão de um palco é de aproximadamente
1 metro, mas a altura pode variar de acordo com as
necessidades do evento e as regulamentações locais. O
piso do palco deve ser construído com material resistente e
antiderrapante para garantir a segurança dos artistas e da
equipe técnica.
Cinquenta centímetros de altura .8 Praticável 2x1 .
Grid em Q30 8x6 com 4 metros de altura.
Sistema de Som com mesa x32 .PA 4x4 com line e Sub
850.
Sistema de Baxo e Guitarra.
04 monitores SM 400.
Microfones, cabos, Pedestais de acordo com o mapa de
Palco já repassado Extintores de incêndio: estão
estrategicamente localizados no palco para atender a
eventuais emergências.
Sinalização de Saída de Emergência:
São fornecidas sinalizações claras de saída de emergência
e rotas de evacuação para garantir a segurança do público
e da equipe.
Barreiras de Segurança:
Barreiras de segurança são instaladas para separar o palco
do público, quando necessário, durante apresentações ao
vivo.kit de iluminação, extintores e placas de segurança
para o palco, conforme normas ABNT. Deverão ainda, estar
em bom estado de conservação, não sendo aceitos
materiais rasgados, sujos e/ ou em estado de deterioração
(ferrugem).
; DS PRODUCOES

5,0000 4.300,0000 21.500,00SERVIÇO
S

Valor Total: 21.500,00

U-132                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA


